
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением математики 
 

 Приказ № 195 а 
 

Об утверждении 
Основной образовательной  
программы основного общего  
образования МАОУСОШ №8                                                         от 01.09.2012г 
 
     В соответствии с требованиями к организации к организации перехода на 
федеральный государственный стандарт основного общего образования 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить 
Основную образовательную программу основного общего образования 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №8 с углубленным изучением 
математики г.Старая Русса 

 
 
 
Директор школы                                                       В.Н. Алексеева       
 
 


